2

[image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«   »_____________ 2023г.                                                   	                   №__________

О внесении изменений в приказ
Департамента финансов Ивановской области
от 19.01.2023 № 9 «О внесении изменений в приказ
Департамента финансов Ивановской области
от 04.05.2022 № 131 «О проведении конкурсов
на замещение вакантных должностей
государственной гражданской службы
Ивановской области в Департаменте финансов
Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 645-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от 19.01.2023
№ 9 «О внесении изменений в приказ Департамента финансов Ивановской области от 04.05.2022 № 131 «О проведении конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте финансов Ивановской области» следующие изменения:
1.1. пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Настоящий приказ вступает в силу с 29.04.2023 года.»
[bookmark: _GoBack]1.2. дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.»
2. Информационно-техническому управлению (Жеглова Е.А.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов Ивановской области.
	3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя
Правительства Ивановской области –
директор Департамента финансов
Ивановской области                                                                          Л.В. Яковлева

image1.png